manejo de residuos sólidos y líquidos, uso racional de la energía, 
seguridad ciudadana, entre otros). Fortaleciendo a su vez el 
tejido de la organización social comunitaria.

A los efectos del presente llamado, se destinará un monto total 
de PESOS DOS MILLONES CUATROCIENTOS MIL ($ 
2.400.000) distribuidos por igual entre las CUATRO (4) áreas 
anteriormente definidas, y de hasta PESOS SESENTA MIL ($ 
60.000) por proyecto, en la medida que las disponibilidades 
presupuestarias lo permitan.

Mas información AQUÍ

Proyectos de Tecnologías para la Inclusión Social (PROCODAS) 2014

[...]

•Se podrá presentar más de un proyecto, por empresa, siempre 
que la suma total de los monto de los proyectos no exceda el 
monto de PESOS TRES MILLONES ($ 3.000.000.-).

•Plazo máximo de ejecución: 36 meses. 

Proyectos de Modernización Tecnológica:

•El costo total del proyecto no podrá exceder de Pesos Dos 
millones quinientos mil ($ 2.500.000.-)

•Se podrá presentar más de un proyecto, por empresa, siempre 
que el monto total de los proyectos no exceda de  Pesos Dos 
millones quinientos mil ($ 2.500.000.-).

•Plazo máximo de ejecución: 24 meses.

La convocatoria permanecerá abierta hasta el 16 de abril de 
2014 a las 12hs.

Para mayor información acerca de la convocatoria ingrese AQUÍ

Para acceder a las bases y a los formularios ingrese AQUÍ

Crédito Fiscal 2014